
634-03-03CUENTA Viáticos y Subsistencias en el Interior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

O

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/03/2023 27,517.23

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

52099990000

0

0

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

27,517.23 0.00

01/03/2023 DAG 52099990000000000000392 VERGARA ESTRADA GABRIEL ANTONIO: REEMBOLSO DE VIÁTICOS POR 
COMISIÓN REALIZADA A MANTA DEL 03-12-2022 AL 06-12-2022 PARA 
COBERTURA DE ENTREGA DE AEROPUERTO DE MANTA SEGÚN INFORME NRO. 
056-GAVE-DCS-2022, CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA NRO. 16. REVERSO 
PARA CONSIDERAR FACTURAS ENTREGADAS POSTERIORMENTE.

106424095 -156.00 0.00

07/03/2023 DAG 52099990000000000000401 ALVEAR ESCOLA ROMMEL FERNANDO 028-2022-MTOP-DADM-UT LIQUIDACION 
DE VIATICO ANTICIPADO MANABI PORTOVIEJO DE 6 Y 7 DE OCTUBRE DE 2022 
MOVILIZACION FUNCIONARIOS DIRECCION FINANCIERA Y COORDINACION 
ADMINISTRATIVA FINANCIERA

106504811 80.00 0.00

07/03/2023 DAG 52099990000000000000402 CORDOVA TACURI GLORIA FERNANDA 009-CGAF-2022 LIQUIDACION DE VIATICO 
ANTICIPADO MANABI PORTOVIEJO DE 6 Y 7 DE OCTUBRE DE 2022 TRASLADO 
PARA REVISION PROCESOS DE PAGO DE PLANILLAS , REMUNERACIONES EN LA 
DIRECCION DISTRITAL

106504905 130.00 0.00

07/03/2023 DAG 52099990000000000000403 BARBA ACOSTA FRANCISCO DANIEL  002-FDBA-DF-2022 LIQUIDACION DE 
VIATICO ANTICIPADO MANABI PORTOVIEJO DE 6 Y 7 DE OCTUBRE DE 2022 
TRASLADO PARA REVISION DE PROCESOS FINANCIEROS EN LA DIRECCION 
DISTRITAL

106504974 130.00 0.00

07/03/2023 DAG 52099990000000000000404 SANCHEZ YEPEZ MARIO FERNANDO 001-MSV-DGPP-2022  LIQUIDACION DE 
VIATICO ANTICIPADO MANABI PORTOVIEJO DE 6 Y 7 DE OCTUBRE DE 2022 
TRASLADO PARA REVISION DE PROCESOS  PRECONTRACTUALES EN LA 
DIRECCION DISTRITAL

106505208 130.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000405 BECERRA ALBUJA CARLOS JAVIER  BECERRA ALBUJA CARLOS JAVIER 
LIQUIDACION DE VIATICO ANTICIPADO MANABI PORTOVIEJO DE 6 Y 7 DE 
OCTUBRE DE 2022 TRASLADO PARA REVISION DE PROCESOS DE 
PLANIFICACION EN LA DIRECCION DISTRITAL

106511119 130.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000410 CORDOVA TACURI GLORIA FERNANDA 009-CGAF-2022  LIQUIDACION DE VIATICO 
ANTICIPADO A  PORTOVIEJO MANABI TRASLADO PARA REALIZAR REEMPLAZOS 
Y REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA DIRECCION DISTRITAL

106511228 260.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000412 ANGULO CALVACHE VERONICA CECILIA  002-DATH-2022 LIQUIDACION DE 
VIATICO ANTICIPADO PORTOVIEJO MANABI DE 15 A 17 DE SEPTIEMBRE DE 2023 
TRASLADO PARA REORGANIZXACION DE PERSONAL DE LA DIRECCION 
DISTRITAL

106512171 260.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000415 RODRIGUEZ RIVERA ALICIA BEATRIZ 002-ABRR-DPI-2022 LIQUIDACION VIATICO 
ANTICIPADO SANTA ELENA LA LIBERTAD DE 19 A 22 DE DICIEMBRE DE 2022 
TRASLADO PARA REUNIONES TECNICAS EN LA SUBSECRETARIA DE PUERTOS

106517376 240.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000416 CORDOVA TACURI GLORIA FERNANDA 003-FDBA-DF-2022 LIQUIDACION DE 
VIATICO ANTICIPADO QUITO GUARANDA RIOBAMBA AMBATO Y LATACUNGA 
TRASLADO PARA ANALISIS Y REVISION DE ESTADOS FINANCIEROS, PROCESOS 
ADMINISTRATIVOS DE BIENES Y OTRAS ACTIVIDADES

106517698 260.00 0.00
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08/03/2023 DAG 52099990000000000000418 ALVEAR ESCOLA ROMMEL FERNANDO SOL 076-2022-DADM-UT LIQUIDACION DE 
VIATICO ANTICIPADO  15 A 17 DE DICIEMBRE 2022 MANABI PORTOVIEJO 
TRASLADO DE PERSONAL DE LA DIRECCION FINANCIERA Y COORDINACION 
GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

106517873 152.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000420 VASQUEZ VILLARREAL NADIA GIOCONDA SOL-002-NGVV-DPI-2022 LIQUIDACION 
DE VIATICO ANTICIPADO GUAYAS GUAYAQUIL SANTA ELENA DE 19 A 22 DE 
DICIEMBRE DE 2022  ASISITIR A REUNIONES DE TRABAJO EN LA 
SUBSECRETARIA DE PUERTOS

106518464 390.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000421 ANGULO CALVACHE VERONICA CECILIA  SOL-005-DATH-2022 LIQUIDACION DE 
VIATICO ANTICIPADO  MANABI PORTOVIEJO DE 15 A 17 DE DICIEMBRE DE 2022 
TRASLADO PARA REVISION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS  EN LA 
DIRECCION DISTRITAL

106518538 260.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000426 BECERRA ALBUJA CARLOS JAVIER  BECERRA ALBUJA CARLOS JAVIER 
LIQUIDACION DE VIATICO ANTICIPADO DE 20 A 22 DE DICIEMBRE DE 2022 
GUAYAS GUAYAQUIL  TRASLADO PRAA ASESORAR PROYECTO OPERACIONES 
DE EXPORTACION E IMPORTACION SUPERINTENDENCIAS Y TERMINALES 
PETROLERAS

106519312 260.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000427 BECERRA ALBUJA CARLOS JAVIER  BECERRA ALBUJA CARLOS JAVIER 
LIQUIDACION  DE VIATICO ANTICIPADO DE 15 A 17 DE SEPTIEMBRE DE 2022 
AISSITIR A REUNINES DE TRABAJO SECRETARIA TECNICA COMITE DE 
RECONSTRUCCION  Y REACTIVACION ECONOMICA  MANABI

106519415 260.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000432 BEDON OCANA JUAN BERNARDO SOL-001-JBBO-CGPGE LIQUIDACION DE 
VIATICO ANTICIPADO DE 15 A 17 DE SEPTEIEMBRE DE 2022 TRASLADO DE 
COORDINADOR DE PLANIFICACION PARA ACTIVIDADES DE APOTYO EN 
SUBSECRETARIA T ERMINALES PETROLERAS MANABI

106519653 156.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000436 ANGULO CALVACHE VERONICA CECILIA SOL-003-DATH-2022 LIQUIDACION DE 
VIATICO ANTICIPADO  DE 29 DE SEPTEIEMBRE A 1RO DE OCTUBRE 2022 BALAO 
ESMERALDAS TRASLADO PARA ANALISIS DE PERSONAL Y HORNADAS 
LABORALES MANUALES DE PUESTOS EN LA DIRECCION DISTRITAL

106519930 260.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000437 PINOS ERAZO HENRRI BLADIMIR  SOL-003-DATH-2022 LIQUIDACION DE VIATICO 
ANTICIPADO  DE 29 DE SEPTEIEMBRE A 1RO DE OCTUBRE 2022 BALAO 
ESMERALDAS TRASLADO PARA ANALISIS DE PERSONAL Y HORNADAS 
LABORALES MANUALES DE PUESTOS EN LA DIRECCION DISTRITAL

106520271 160.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000439 CANGO PINTA DARWIN VINICIO SOL-003-DATH-2022 LIQUIDACION DE VIATICO 
ANTICIPADO DE 29 DE SEPTEIEMBRE A 1RO DE OCTUBRE 2022 BALAO 
ESMERALDAS TRASLADO PARA ANALISIS DE PERSONAL Y HORNADAS 
LABORALES MANUALES DE PUESTOS EN LA DIRECCION DISTRITAL

106520332 160.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000440 MORALES TROYA CESAR IVAN SOL-003-DATH-2022 LIQUIDACION DE VIATICO 
ANTICIPADO DE 29 DE SEPTEIEMBRE A 1RO DE OCTUBRE 2022 BALAO 
ESMERALDAS TRASLADO DE PERSONAL DE TALENTO HUMANO  PARA ANALISIS 
DE PERSONAL Y HORNADAS LABORALES MANUALES DE PUESTOS EN LA 
DIRECCION DISTRITAL

106520493 152.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000443 HINOJOSA GUERRA EDISON FERNANDO SOL-001-EFGH-DCCI-2022 LIQUIDACION 
DE VIATICO ANTICIPADO  GUAYAS SALINAS DE 19 A 22 DE DICIEMBRE DE 2022 
ACOMPAÑAMIENTO FORMULACION DE PROYECTOS OPERACION TERMINAL 
PETROLERO

106520860 390.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000444 HERRERA FALCONEZ DARIO VICENTE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL 
INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE 
PLANTA CENTRAL DEL MTOP CON DESTINO QUITO-MANTA-GUAYAQUIL-QUITO 
DEL 22 AL 23 DE FEBRERO 2023, AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. 001A-DH-
DM-2023 Y AGENDA MINISTERIAL CP 35 CT

106522300 130.00 0.00
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08/03/2023 DAG 52099990000000000000445 MALES TORRES LUIS ALBERTO VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR  
TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE PLANTA CENTRAL DEL MTOP  
INSPECCION OCULAR VIA BAQUERIZO MORENO CON DESTINO QUITO-
GUAYAQUIL-QUITO DEL 14 AL 16 DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN 
MEMORANDO No. MTOP-2023-67-ME CP 35 CT

106522389 160.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000446 CAHUASQUI ALVAREZ ARNOLDO VINICIO VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL 
INTERIOR  TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE PLANTA CENTRAL DEL 
MTOP INSPECCION OCULAR VIA BAQUERIZO MORENO  CON DESTINO QUITO-
GUAYAQUIL-QUITO DEL 14 AL 16 DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN 
MEMORANDO No. MTOP-2023-67-ME

106522449 160.00 0.00

08/03/2023 DAG 52099990000000000000447 HERRERA FALCONEZ DARIO VICENTE VIATICOS  TRABAJO EN TERRITORIO 
CUDIR A REUNIONES EN LA DAC Y ENTREVISTA EN RELACION A LA 
FOCALIZACION DE SUBSIDIOS DESTINO QUITO-MANTA-GUAYAQUIL-QUITO DEL 
01 AL 02 DE MARZO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO N. 002-DH-
DM-2023 Y AGENDA MINISTERIAL CP 35 CT

106522547 130.00 0.00

09/03/2023 DAG 52099990000000000000457 HERRERA FALCONEZ DARIO VICENTE MTOP-MTOP-22-510 LIQUIDACION DE 
VIATICO ANTICIPADO AL EXTERIOR 4 DIAS Y 1 SUBSISTENCIA DE 23 A 27 DE 
OCTUBRE DE 2022 PARTICIPACION EN EL FOR ECUADOR OPEN FOR BUSINESS 
NUEVA YORK AUTORIZACION PRESIDENCIA N. 73756  C.T.

106532976 1,800.00 0.00

09/03/2023 DAG 52099990000000000000458 SUQUILLO FALCON WILMER MANUEL VIATICOS TRASLADO DE PERSONAL DE LA 
DIRECCiON DE COMUNICACIÓN A LA PROVINCIA DE ESMERALDAS COBERTURA 
DE PRENSA - CUBRIR ACTIVIDADES AGENDA SR. MINISTRO CON DESTINO 
QUITO-LOJA-QUITO DEL 01 AL 02 DE MARZO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN 
MEMORANDO N MTOP-DCO-314-2022 CP 35 CT

106533332 152.00 0.00

09/03/2023 DAG 52099990000000000000459 SUQUILLO FALCON WILMER MANUEL TRASLADO DE PERSONAL DE LA 
DIRECCiON DE COMUNICACIÓN A LA PROVINCIA DE ESMERALDAS COBERTURA 
DE PRENSA - CUBRIR ACTIVIDADES AGENDA SR. MINISTRO DESTINO QUITO-
BORBON-QUITO DEL 07 AL 09 DE DICIEMBRE 2022, AUTORIZACIÓN EN 
MEMORANDO No. MTOP-DCO-2022-293-ME CP 35 CT

106533396 130.00 0.00

09/03/2023 DAG 52099990000000000000460 SUQUILLO FALCON WILMER MANUEL TRASLADO DE PERSONAL DE LA 
DIRECCiON DE COMUNICACIÓN A LA PROVINCIA DE ESMERALDAS COBERTURA 
DE PRENSA - CUBRIR ACTIVIDADES AGENDA SR. MINISTROCON DESTINO 
QUITO-ESMERALDAS-QUITO DEL 09 AL 10 DE FEBRERO 2023, SEGÚN 
AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-DCO-2022-42-ME

106533875 76.00 0.00

09/03/2023 DAG 52099990000000000000461 VINUEZA ESTRELLA CARLOS MANUEL TRASLADO EN TERRITORIO A PERSONAL 
DE SEGURIDAD Y SEÑOR MINISTRO ACTIVIDADES DE AGENDA  CON DESTINO 
QUITO-GUAYAQUIL-MANTA-PORTOVIEJO-QUITO DEL 02 AL 07 DE ENERO 2023, 
SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-MTOP-2022-0003-ME CP 35 
CT

106534079 265.00 0.00

09/03/2023 DAG 52099990000000000000462 VINUEZA ESTRELLA CARLOS MANUEL TRASLADO EN TERRITORIO A PERSONAL 
DE SEGURIDAD Y SEÑOR MINISTRO ACTIVIDADES DE AGENDA  CON DESTINO 
QUITO-GUAYAQUIL-MANTA-PORTOVIEJO-QUITO DEL 02 AL 07 DE ENERO 2023, 
SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-MTOP-2022-0003-ME CP 35 
CT

106535021 -265.00 0.00

09/03/2023 DAG 52099990000000000000463 VINUEZA ESTRELLA CARLOS MANUEL SOLICITUD 001-CMVE-DM- TRASLADO EN 
TERRITORIO A PERSONAL DE SEGURIDAD Y SEÑOR MINISTRO ACTIVIDADES DE 
AGENDA EN LAS  QUITO-GUAYAQUIL-MANTA-PORTOVIEJO-QUITO DEL 02 AL 07 
DE ENERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-MTOP-2022-
0003-ME CP 35 CT

106535067 265.00 0.00
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09/03/2023 DAG 52099990000000000000464 VINUEZA ESTRELLA CARLOS MANUEL TRASLADO EN TERRITORIO A PERSONAL 
DE SEGURIDAD Y SEÑOR MINISTRO ACTIVIDADES DE AGENDA EN LA 
PROVINCIA DELOJA CON DESTINO QUITO-LOJA-CATAMAYO-EL PROGRESO-
QUITO DEL 27 AL 29 DE DICIEMBRE 2022, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN 
MEMORANDO No. MTOP-MTOP-2022-0594-ME CP 35 CT

106535504 152.00 0.00

09/03/2023 DAG 52099990000000000000465 VINUEZA ESTRELLA CARLOS MANUEL  TRASLADO EN TERRITORIO A PERSONAL 
DE SEGURIDAD Y SEÑOR MINISTRO ACTIVIDADES DE AGENDA EN LAS 
PROVINCIAS DE GUAYAS Y MANABI QUITO-GUAYAQUIL-MANTA BAHIA DE 
CARAQUE-QUITO DEL 13 AL 16 DE DICIEMBRE 2022,  AUTORIZACIÓN EN 
MEMORANDO No. MTOP-MTOP-2022-0578-ME CP35 CT

106535528 168.00 0.00

09/03/2023 DAG 52099990000000000000467 ROCHE SILVA FABIAN ENRIQUE TRASLADO DE FUNCIONARIOS PARA EL APOYO 
DE LEVANTAMIENTO TOPGRAFICO SECTOR PIEDRA FINA REVENTADOR CON 
DESTINO QUITO-EL REVENTADOR-QUITO DEL 07 AL 11 DE FEBRERO 2023, 
SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-DNEIT-2023-49-ME CP 35 CT

106535572 304.00 0.00

09/03/2023 DAG 52099990000000000000469 SANCHEZ GUERRA WASHINGTON GABRIEL TRASLADO A REALIZAR 
ENTREVISTAS A DIRECTORES DISTRITALES DE IMBABURA ESMERALDAS, 
PROCESAR INFORMACION PREPARACION DE MATERIAL CON DESTINO QUITO-
ESMERALDAS-QUITO DEL 09 AL 10 DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN 
EN MEMORANDO No. MTOP-DCO-2023-42-ME CP 35 CT

106537010 80.00 0.00

09/03/2023 DAG 52099990000000000000470 BETANCOURT ABAD OMAR GEOVANY VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL 
INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE 
PLANTA CENTRAL DEL MTOP CON DESTINO QUITO-GUAYAQUIL-NARANJAL-
MANTA-QUITO DEL 08 AL 11 DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN 
MEMORANDO No. MTOP-MTOP-2023-0097-ME

106537308 228.00 0.00

09/03/2023 DAG 52099990000000000000472 MOLINA RAMIREZ BOANERGES HUMBERTO TRASLADO A REALIZAR 
ENTREVISTAS A DIRECTORES DISTRITALES DE IMBABURA ESMERALDAS, 
PROCESAR INFORMACION PREPARACION DE MATERIAL CON DESTINO QUITO-
ESMERALDAS-QUITO DEL 09 AL 10 DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN 
EN MEMORANDO No. MTOP-DCO-2023-42-ME CP 35 CT

106538481 80.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000519 PAZMINO ANRANGO LEONARDO ENRIQUE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL 
INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE 
PLANTA CENTRAL DEL MTOP QUITO-MANTA-QUITO DEL 15 AL 20 DE FEBRERO 
2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. 005-PALE-DM-2023 CP 40 CT

106748610 650.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000520 PAZMINO ANRANGO LEONARDO ENRIQUE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL 
INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE 
PLANTA CENTRAL DEL MTOP QUITO-MANTA-GUAYAQUIL-QUITO DEL 21 AL 22 DE 
FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. 006-PALE-DM-2023 
CP 40 CT

106748686 130.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000521 CASTILLO MAYORGA MIGUEL ANGEL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL 
INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE 
PLANTA CENTRAL DEL MTOP QUITO-MANTA-QUITO DEL 16 AL 20 DE FEBRERO 
2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. 004-MACM-DM-2023 CP 40 CT

106748698 515.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000522 CASTILLO MAYORGA MIGUEL ANGEL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL 
INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE 
PLANTA CENTRAL DEL MTOP QUITO-MANTA-GUAYAQUIL-QUITO DEL 21 AL 24 DE 
FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. 005-MACM-DM-
2023 CP 40 CT

106748805 383.49 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000523 ZAMBRANO JARAMILLO CRISTIAN GIOVANNY VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL 
INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE 
PLANTA CENTRAL DEL MTOP QUITO-MANTA-GUAYAQUIL-QUITO DEL 21 AL 24 DE 
FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. 005-CGZJ-DM-2023 
CP 40 CT

106748929 228.00 0.00
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23/03/2023 DAG 52099990000000000000525 ZAMBRANO JARAMILLO CRISTIAN GIOVANNY VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL 
INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE 
PLANTA CENTRAL DEL MTOP QUITO-MANTA-GUAYAQUIL-QUITO DEL 15 AL 20 DE 
FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. 004-CGZJ-DM-2023  
 CP 45 CT

106750833 380.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000545 MOYON DAVILA JAIR ELIUT VIATICOS TRASLADO A TERRITORIO DEL PERSONAL 
DE PLANTA CENTRAL DEL MTOP  ENTREVISTAS A DIRECTORES DISTRITALES, 
PREPARACION DE MATERIAL QUITO-MANTA-ESMERALDAS-QUITO DEL 09 AL 10 
DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-DCO-
2023-42-ME CP 40 CT

106756000 80.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000546 QUISHPE PARRA HENRY BENITO VIATICOS COORDINAR CRONOGRMA DE 
TRABAJO Y REALIZAR REGISTRO TOPOGRAFICO EN TERRITORIO QUITO-
REVENTADOR-QUITO DEL 07 AL 11 DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN 
EN MEMORANDO No. MTOP-DCO-2023-42-ME CP 45 CT

106756137 304.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000549 ALVARADO MUNOZ EDGAR ESTUARDO VIATICOS APOYO LEVANTAMIENTO 
TOPOGRAFICO SECTOR PIEDRA FINA REVENTADOR PROVINCIA DE NAPO 
TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE PLANTA CENTRAL DEL MTOP 
QUITO-REVENTADOR-QUITO DEL 07 AL 11 DE FEBRERO 2023, SEGÚN 
AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-DCO-2023-42-ME CP 45 C

106756994 320.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000550 CAMACHO PILLAJO JORGE STALIN VIATICOS APOYO LEVANTAMIENTO 
TOPOGRAFICO SECTOR PIEDRA FINA REVENTADOR PROVINCIA DE NAPO 
TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE PLANTA CENTRAL DEL MTOP 
QUITO-REVENTADOR-QUITO DEL 07 AL 11 DE FEBRERO 2023,, SEGÚN 
AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-DCO-2023-42-ME CP 45 CT

106757018 320.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000551 RENGEL SANTIN FRANCO NOLBERTO VIATICOS SUPERVISION AMBIENTAL EN 
TERRITORIO  CONCESION CAJAS OTAVALO QUITO-TULCAN-ESMERALDAS-
QUITO DEL 02 AL 03 DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN 
MEMORANDO No. MTOP-DNGSA-2023-05-ME CP 24 CT

106757027 75.35 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000552 ABAD CORDERO PAUL FERNANDO  ASISITIR A CONVOCATORIA DE PRESIDENTE 
DE COE PROVINCIAL SALA DE CRISIS ECU 911 ESMERLADASQUITO-
REVENTADOR-QUITO DEL 01 AL 02 DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN 
EN MEMORANDO No. MTOP-SIT-2023-49-ME CP 45 CT

106757042 99.24 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000553 GALEAS MIGUEZ OSCAR IVAN  TRASLADO A SUBSECRETARIO PARA ASISITIR A 
CONVOCATORIA DE PRESIDENTE DE COE PROVINCIAL SALA DE CRISIS ECU 911 
ESMERLADAS QUITO-ESMERALDAS-QUITO DEL 01 AL 02 DE FEBRERO 2023, 
SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-SIT-2023-46-ME CP 45 CT

106757056 76.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000554 PAZMINO ANRANGO LEONARDO ENRIQUE VIATICOS CUMPLIMIENTO DE 
ACTIVIDADES DE SEGURIDAD EN TERRITORIO SEÑOR MINISTRO QUITO-
GUAYAQUIL-SAMBORONDON-SALINAS-QUITO DEL 27 DE FEBRERO AL 04 DE 
MARZO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. 007-PALE-DM-2023 CP 
45 CT

106757082 650.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000555 TOAZA GUALLICHICO GALO RODRIGO TRASLADO DE PERSONAL DE 
CONSERVACION DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE Y EXPROPIACIONES 
Y CAMINOS QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 14 AL 16 DE FEBRERO 2023, SEGÚN 
AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-DNCIT-2023-108-ME CP 45 CT

106757141 152.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000556 CASTILLO MAYORGA MIGUEL ANGEL VIATICOS PARA CUMPLIMIENTO DE 
ACTIVIADES DE SEGURIDAD EN TERRITORIO REFERENTES AL CARGO DE 
MINISTRO DE ESTADO QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 01 AL 02 DE MARZO 2023, 
SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. 006-MACM-DM-2023 CP 45 CT

106757169 130.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000557 BETANCOURT ABAD OMAR GEOVANY VIATICOS TRASLADO EN TERRITORIO A 
PERSONAL DE SEGURIDAD Y SEÑOR MINISTRO ACTIVIDADES DE AGENDA EN 
LAS PROVINCIA DE MANABI QUITO-MANTA-QUITO DEL 15 AL 20 DE FEBRERO 
2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. 004-BAGO-DM-2023 CT 45 CT

106757187 380.00 0.00
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23/03/2023 DAG 52099990000000000000558 BETANCOURT ABAD OMAR GEOVANY VIATICOS TRASLADO EN TERRITORIO A 
PERSONAL DE SEGURIDAD Y SEÑOR MINISTRO ACTIVIDADES DE AGENDA EN 
LAS PROVINCIAS DE MANABI Y GUAYAS QUITO-MANTA-GUAYAQUIL-QUITO DEL 
21 AL 24 DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN SOL No. 005-OGBA-DM-2023 
CP 45 CT

106757262 228.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000560 YEPEZ CORNEJO ISABEL ALEJANDRA VIATICOS PARA ACUDIR A NOTARIA 
PRIMERA DE CANTON LOJA GESTION TRAMITE DECLARACIONES 
JURAMENTADAS QUITO-LOJA-QUITO DEL 15 AL 16 DE FEBRERO 2023, SEGÚN 
AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-CGJ-2023-127-ME SOL000-003-CGJ-
2023 CP 45 CT

106757483 130.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000562 YEPEZ CORNEJO ISABEL ALEJANDRA VIATICOS  PARA  ACUDIR A LA FISCALIA 
DEL CANTON SANTIAGO DE MENDEZ DEMANDA PRESENTADA POR DELITO DE 
CONCUSION QUITO-CUENCA-SANTIAGO DE MENDEZ-QUITO DEL 22 AL 23 DE 
FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-CGJ-2023-
127-ME CP 45 ct

106757543 130.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000566 PAZMINO ANRANGO LEONARDO ENRIQUE VIATICOS CUMPLIMIENTO DE 
ACTIVDIADES DE SEGURIDAD EN TERRITORIO REFERENTES AL CARGO DE 
MINISTRO DE ESTADO QUITO-MANTA-CHONE-QUITO DEL 08 AL 11 DE MARZO 
2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN  MEMO ADJUNTO A SOL o. 008-PALE-DM-2023 CP 45 
CT

106759296 390.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000567 CASTILLO MAYORGA MIGUEL ANGEL VIATICOS Y CUMPLIMIENTO DE 
ACTIVDIADES DE SEGURIDAD EN TERRITORIO REFERENTES AL CARGO DE 
MINISTRO DE ESTADO QUITO-MANTA-CHONEL-QUITO DEL 08 AL 11 DE MARZO 
2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN DCOUMENTOS ADJUNTOS A SOL No. 007-
MACM-DM-2023 CP 45 CT

106759578 390.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000568 PEREZ MARCILLO FERNANDO WILSON  TRANSPORTE DE PERSONAL DE 
SEGUIRDAD DEL SEÑOR MINISTRO A MANTA MANABI CHONE DE 8 A 11 MARZO 
2023 CUMPLIMIENTO DE ACTIVDIADES DE SEGURIDAD EN TERRITORIO 
REFERENTES AL CARGO QUITO-MANTA-CHONE-QUITO DEL 08 AL 11 DE MARZO 
2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN  028-2023-DADM-UT CP 45

106760128 228.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000569 OCHOA BRAVO EDMUNDO LEONIDAS TRASLADO EN TERRITORIO A PERSONAL 
DE TALENTO HUMANO PARA FIRMAS DE ACTAS Y DEMAS DOCUMENTOS 
RELACOINADOS CON LA PLANIFICACION DE RRHH 2023QUITO-SANTA ELENA-
QUITO DEL 07 AL 08 DE MARZO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO 
No. 024-2023-MTOP-DADM-UT cp 45 CT

106760380 80.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000570 AGUILAR HERNANDEZ JOSE LUIS TRASLADO EN TERRITORIO PARA REUNION  
CON PRESIDENTE DE CONSEJO DE GOBIERNO DE GALAPAGOSQUITO-
GUAYAQUIL-QUITO DEL 01 AL 02 DE MARZO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN 
MEMORANDO No. MTOP-DVSTOP-2023-65-ME CP 45 CT

106760421 130.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000571 CASTILLO CUENCA JUAN CARLOS ACUDIR A EFECTUAR ACTIVIDADES DE 
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO, FORMATEO INSTALACION DE 
APLICACIONES QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL27 DE FEBRERO AL 03 DE MARZO 
2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-DTI-2023-0067-ME CP 
45 CT

106760463 320.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000572 VERA GONZALEZ GONZALO HUGO ACUDIR A REUNIONES DE TRABAJO EN 
SUBSECRETARIA, DAG Y GOBERNACION DEL GUAYAS, RECORRIDOS DE 
PUNTOS CRITICOS QUITO-GUAYAQUIL-MANTA-QUITO DEL 01 AL 02 DE MARZO 
2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. 001-GV-A-DM-2023 CP 45 CT

106760664 130.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000573 VERA GONZALEZ GONZALO HUGO ACUDIR A REUNIONES DE TRABAJO EN 
SUBSECRETARIA, DAG Y GOBERNACION DEL GUAYAS, RECORRIDOS DE 
PUNTOS CRITICOS QUITO-GUAYAQUIL-MANTA-QUITO DEL 01 AL 02 DE MARZO 
2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. 001-GV-A-DM-2023 CP 45 CT

106762653 -130.00 0.00
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23/03/2023 DAG 52099990000000000000574 CASTILLO CUENCA JUAN CARLOS ACUDIR A EFECTUAR ACTIVIDADES DE 
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO, FORMATEO INSTALACION DE 
APLICACIONES QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL27 DE FEBRERO AL 03 DE MARZO 
2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-DTI-2023-0067-ME CP 
45 CT

106762659 -320.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000575 AGUILAR HERNANDEZ JOSE LUIS TRASLADO EN TERRITORIO PARA REUNION  
CON PRESIDENTE DE CONSEJO DE GOBIERNO DE GALAPAGOSQUITO-
GUAYAQUIL-QUITO DEL 01 AL 02 DE MARZO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN 
MEMORANDO No. MTOP-DVSTOP-2023-65-ME CP 45 CT

106762667 -130.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000576 OCHOA BRAVO EDMUNDO LEONIDAS TRASLADO EN TERRITORIO A PERSONAL 
DE TALENTO HUMANO PARA FIRMAS DE ACTAS Y DEMAS DOCUMENTOS 
RELACOINADOS CON LA PLANIFICACION DE RRHH 2023QUITO-SANTA ELENA-
QUITO DEL 07 AL 08 DE MARZO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO 
No. 024-2023-MTOP-DADM-UT cp 45 CT

106762668 -80.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000577 YEPEZ CORNEJO ISABEL ALEJANDRA VIATICOS  PARA  ACUDIR A LA FISCALIA 
DEL CANTON SANTIAGO DE MENDEZ DEMANDA PRESENTADA POR DELITO DE 
CONCUSION QUITO-CUENCA-SANTIAGO DE MENDEZ-QUITO DEL 22 AL 23 DE 
FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-CGJ-2023-
127-ME CP 45 ct

106762672 -130.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000578 TOAZA GUALLICHICO GALO RODRIGO TRASLADO DE PERSONAL DE 
CONSERVACION DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE Y EXPROPIACIONES 
Y CAMINOS QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 14 AL 16 DE FEBRERO 2023, SEGÚN 
AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-DNCIT-2023-108-ME CP 45 CT

106762681 -152.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000579 GALEAS MIGUEZ OSCAR IVAN  TRASLADO A SUBSECRETARIO PARA ASISITIR A 
CONVOCATORIA DE PRESIDENTE DE COE PROVINCIAL SALA DE CRISIS ECU 911 
ESMERLADAS QUITO-ESMERALDAS-QUITO DEL 01 AL 02 DE FEBRERO 2023, 
SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-SIT-2023-46-ME CP 45 CT

106762685 -76.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000580 ABAD CORDERO PAUL FERNANDO  ASISITIR A CONVOCATORIA DE PRESIDENTE 
DE COE PROVINCIAL SALA DE CRISIS ECU 911 ESMERLADASQUITO-
REVENTADOR-QUITO DEL 01 AL 02 DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN 
EN MEMORANDO No. MTOP-SIT-2023-49-ME CP 45 CT

106762692 -99.24 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000581 RENGEL SANTIN FRANCO NOLBERTO VIATICOS SUPERVISION AMBIENTAL EN 
TERRITORIO  CONCESION CAJAS OTAVALO QUITO-TULCAN-ESMERALDAS-
QUITO DEL 02 AL 03 DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN 
MEMORANDO No. MTOP-DNGSA-2023-05-ME CP 24 CT

106762697 -75.35 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000582 CAMACHO PILLAJO JORGE STALIN VIATICOS APOYO LEVANTAMIENTO 
TOPOGRAFICO SECTOR PIEDRA FINA REVENTADOR PROVINCIA DE NAPO 
TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE PLANTA CENTRAL DEL MTOP 
QUITO-REVENTADOR-QUITO DEL 07 AL 11 DE FEBRERO 2023,, SEGÚN 
AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-DCO-2023-42-ME CP 45 CT

106762701 -320.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000583 ALVARADO MUNOZ EDGAR ESTUARDO VIATICOS APOYO LEVANTAMIENTO 
TOPOGRAFICO SECTOR PIEDRA FINA REVENTADOR PROVINCIA DE NAPO 
TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL DE PLANTA CENTRAL DEL MTOP 
QUITO-REVENTADOR-QUITO DEL 07 AL 11 DE FEBRERO 2023, SEGÚN 
AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-DCO-2023-42-ME CP 45 C

106762708 -320.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000585 QUISHPE PARRA HENRY BENITO VIATICOS COORDINAR CRONOGRMA DE 
TRABAJO Y REALIZAR REGISTRO TOPOGRAFICO EN TERRITORIO QUITO-
REVENTADOR-QUITO DEL 07 AL 11 DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN 
EN MEMORANDO No. MTOP-DCO-2023-42-ME CP 45 CT

106762718 -304.00 0.00

REPUBLICA DEL ECUADOR

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - MINISTERIO DE TRANSPORTE Y 
OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL - 

DEL 01 MARZO      2023 AL 31 MARZO      2023

Página:

Fecha:

Reporte:

Impreso por:

7 de 9

.

R00819607.rdlc

03/04/2023 04:10:39

2023Ejercicio:

Código Entidad: 520-9999-0000

Sin Asientos Cierre 



23/03/2023 DAG 52099990000000000000587 YEPEZ CORNEJO ISABEL ALEJANDRA VIATICOS PARA ACUDIR A NOTARIA 
PRIMERA DE CANTON LOJA GESTION TRAMITE DECLARACIONES 
JURAMENTADAS QUITO-LOJA-QUITO DEL 15 AL 16 DE FEBRERO 2023, SEGÚN 
AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-CGJ-2023-127-ME SOL000-003-CGJ-
2023 CP 45 CT

106762782 -130.00 0.00

23/03/2023 DAG 52099990000000000000588 MOYON DAVILA JAIR ELIUT VIATICOS TRASLADO A TERRITORIO DEL PERSONAL 
DE PLANTA CENTRAL DEL MTOP  ENTREVISTAS A DIRECTORES DISTRITALES, 
PREPARACION DE MATERIAL QUITO-MANTA-ESMERALDAS-QUITO DEL 09 AL 10 
DE FEBRERO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO No. MTOP-DCO-
2023-42-ME CP 40 CT

106762804 -80.00 0.00

24/03/2023 DAG 52099990000000000000611 PAZMINO ANRANGO LEONARDO ENRIQUE SEGURIDAD DESPACHO VIATICOS  
CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES DE SEGURIDAD PARA SR. MINISTRO TRABAJO 
EN TERRITORIO SEGUN AGENDA MINISTERIAL QUITO-CUENCA-GUAYAQUIL-
QUITO DEL 13 AL 15 DE MARZO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN SOLICITUD No. 
009-PALE-DM-2023 CP 45 CT

106767648 260.00 0.00

24/03/2023 DAG 52099990000000000000612 BETANCOURT ABAD OMAR GEOVANY SEGURIDAD DESPACHO VIATICOS 
TRASLADO DE  PERSONAL DE SEGURIDAD PARA CUMPLIMIENTO DE 
ACTIVIDADES EN TERRITORIO QUITO-GUAYAQUIL-BABAHOYO-QUITO DEL 04 AL 
06 DE MARZO 2023, AGENDA MINISTERIAL SEGÚN AUTORIZACIÓN 
DOCUMENTOS ADJUNTOS SOL No. 006-2023-BAOG-DM CP 45 CT

106767689 152.00 0.00

24/03/2023 DAG 52099990000000000000614 HIDALGO GUZMAN GALO SEBASTIAN SEGURIDAD DESPACHO CUMPLIMIENTO 
DE ACTIVIDADES DE SEGURIDAD  EN TERRITORIO CONFORME AGENDA 
MINISTERIAL QUITO-CUENCA-QUITO DEL 13 AL 16 DE MARZO 2023, SEGÚN 
AUTORIZACIÓN SOLICITUD  No. 007-GSHG-DM-2023 CP 45 CT

106767759 390.00 0.00

24/03/2023 DAG 52099990000000000000616 PEREZ MARCILLO FERNANDO WILSON SEGURIDAD DESPACHO TRASLADO DE 
PERSONAL DE SEGURIDAD DEL SEÑOR MINISTRO CONFORME AGENDA 
MINISTERIAL PARA  TRABAJO EN TERRITORIO QUITO-CUENCA-QUITO DEL 13 AL 
16 DE MARZO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN DCTOS ADJUNTOS SOLICITUD No. 
030-2023-DADM-UT CP 45 CT

106767889 192.00 0.00

24/03/2023 DAG 52099990000000000000617 PAZMINO ANRANGO LEONARDO ENRIQUE SEGURIDAD DESPACHO VIATICOS 
CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES DE SEGURIDAD EN TERRIORIO REFERENTES 
AL CARGO DE MINISTRO DE ESTADO CONFORME AGENDA MINISTERIAL QUITO-
MANTA-RIO BLANCO-QUITO DEL 18 AL 20 DE MARZO 2023, SEGÚN 
AUTORIZACIÓN  SOLICITUDNo. 010-PALE-DM-2023 CP 45 CT

106768392 256.00 0.00

24/03/2023 DAG 52099990000000000000618 HIDALGO GUZMAN GALO SEBASTIAN SEGURIDAD DESPACHO VIATICOS 
CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES DE SEGURIDAD EN TERRITORIO REFERENTES 
AL CARGO DE MINISTRO DE ESTADO CONFORME AGENDA MINISTERIAL QUITO-
RIO BLANCO-LA CONCORDIA-QUITO DEL 18 AL 20 DE MARZO 2023, 
AUTORIZACIÓN SOLICITUD No. 008-HGGS-DM-2023 CP 45 CT

106769875 256.00 0.00

24/03/2023 DAG 52099990000000000000619 ZAMBRANO JARAMILLO CRISTIAN GIOVANNY  VIATICOS  TRASLADO DE 
PERSONAL DE SEGURIDAD DEL SEÑOR MINISTRO PARA TRABAJO EN 
TERRITORIO CONFORME AGENDA MINISTERIALQUITO-GUAYAQUIL-
SAMBORONDON-QUITO DEL 27 DE FEBRERO A DE 04 DE MARZO 2023, SEGÚN 
AUTORIZACIÓN SOLICITUD No. 006-2023-MTOP-CGZJ-DM CP 45 CT

106772414 380.00 0.00

24/03/2023 DAG 52099990000000000000620 PEREZ MARCILLO FERNANDO WILSON VIATICOS TRASLADO DE PERSONAL DE 
SEGURIDAD PARA CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES EN TERRITORIO QUITO-
GUAYAQUIL-SAM BORONDON-QUITO DEL 27 DE FEBRERO AL 04 DE MARZO 
2023, AGENDA MINISTERIAL SEGÚN AUTORIZACIÓN DOCUMENTOS ADJUNTOS 
SOL No. 024-2023-DADM-UT CP 45 CT

106772802 338.00 0.00
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24/03/2023 DAG 52099990000000000000621 PEREZ MARCILLO FERNANDO WILSON VIATICOS VIATICOS TRASLADO DE 
PERSONAL DE SEGURIDAD PARA CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES EN 
TERRITORIO QUITO-GUAYAQUIL-SAMBORONDON-QUITO DEL 27 DE FEBRERO 
AL 04 DE MARZO 2023, AGENDA MINISTERIAL SEGÚN AUTORIZACIÓN 
DOCUMENTOS ADJUNTOS SOL No. 024-2023-DADM-UT CP 45 CT CP 24

106772880 42.00 0.00

24/03/2023 DAG 52099990000000000000623 PEREZ MARCILLO FERNANDO WILSON SEGURIDAD DESPACHO VIATICOS Y 
SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN 
TERRITORIO DEL PERSONAL DE PLANTA CENTRAL DEL MTOP QUITO-CUENCA-
QUITO DEL 13 AL 16 DE MARZO 2023, SEGÚN AUTORIZACIÓN EN MEMORANDO 
No. 030-2023-DADM-UT cp 24 CT

106774065 36.00 0.00

27/03/2023 DAG 52099990000000000000636 Rendición de la Entidad:520-9999-0 No de fondo: 74 No Entrada: 562106802934 640.00 0.00

Saldo por Auxiliares 43,220.72

Subtotal Flujos 15,703.49 0.00

Subtotal por Auxiliares 43,220.72 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 43,220.72

43,220.72 0.00
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